

BÁO CÁO

Công tác xóa mù chữ - phổ cập giáo dục và hoạt động Trung tâm học tập cộng đồng 3 tháng đầu năm 2019 và phương hướng 9 tháng cuối năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 950/KH-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2019 của UBND huyện Củ Chi về triển khai nội dung thực hiện công tác xóa mù chữ, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và phổ cập giáo dục bậc trung học trên địa bàn huyện năm 2019.

Căn cứ tình hình thực hiện công tác chống mù chữ, phổ cập giáo dục và hoạt động các Trung tâm học tập cộng đồng trong 3 tháng đầu năm 2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi báo cáo kết quả thực hiện như sau:

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

1. Thuận lợi

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo luôn nắm bắt tình hình, quán triệt nhiệm vụ của ngành, chủ động tham mưu kịp thời với lãnh đạo huyện đồng thời quán triệt sâu sắc về công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục trong toàn ngành vào các buổi họp định kỳ hiệu trưởng, giáo viên phụ trách xóa mù chữ - phổ cập giáo dục, phân công và giao nhiệm vụ cụ thể cho cán bộ, giáo viên tạo nên sự phối hợp đồng bộ trong tất cả các ngành học, bậc học.

- Chỉ tiêu công tác xóa mù chữ, giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và phổ cập giáo dục bậc trung học được giao trực tiếp cho UBND các xã, thị trấn trong việc thực hiện nhiệm vụ năm 2019.

- Ban Chỉ đạo công tác xóa mù chữ - phổ cập giáo dục huyện, xã và thị trấn luôn quan tâm, theo dõi kiểm tra và có biện pháp duy trì sĩ số học viên các lớp xóa mù chữ - phổ cập giáo dục cũng như thực hiện kế hoạch xóa mù chữ và phổ cập giáo dục, hoạt động trung tâm học tập cộng đồng 3 tháng đầu năm 2019.

2. Khó khăn

- Học sinh học lực yếu không muốn đến trường lớp để học và thiếu sự quan tâm chăm sóc của gia đình dẫn đến bỏ học.

- Một số giáo viên dạy lớp phổ cập giáo dục bậc trung học không phải là người địa phương, việc đi lại khó khăn. Học sinh lười học không thích đi học. Ba mẹ không quan tâm nhắc nhở cho học sinh đến trường chính vì thế mà trẻ không thích đến lớp học phổ cập.

- Việc thực hiện kế hoạch hoạt động trung tâm học tập cộng đồng còn một số xã chưa thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 3 THÁNG ĐẦU NĂM 2019

1. Những công việc đã thực hiện:

- Báo cáo kết quả kiểm tra hồ sơ XMC-PCGD các bậc học năm 2018.
- Báo cáo tổng kết XHHT năm 2018.
- Văn bản tiếp sở về đi thực tế công nhận huyện đạt chuẩn về công tác XMC- PCGD các bậc học.
- Tổng hợp học sinh nghỉ bỏ học các bậc học.
- Tổng hợp số liệu TTHTCĐ năm 2018.
- Dự kiểm tra HK II lớp 5 GDTTSKBC xã Tân An Hội, Trung An, Phú Hòa Đông. Học viên đến dự thi đầy đủ.
- Dự kiểm tra HK I lớp 4, 5 GDTTSKBC xã Phú Hòa Đông, học viên đến dự thi đầy đủ.
- Kế hoạch và quyết định kiện toàn công tác XMC-PCGD và xã hội học tập năm 2019.
- Tổ chức Sơ kết công tác XMC-PCGD năm 2019.
- Kế hoạch hoạt động các trung tâm học tập cộng đồng và Kế hoạch thực hiện công tác XMC-PCGD các bậc học năm 2019.
- Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác XMC-PCGD huyện và Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện công tác xây dựng xã hội học tập trên địa bàn huyện Củ Chi.
- Hoàn tất Kế hoạch Tổng điều tra hộ dân năm 2019.
- Thăm lớp XMC-PCGD xã An Nhơn Tây, Tân Thạnh Đông và Phú Mỹ Hưng (các xã hoạt động bình thường).
- Văn bản phân công cán bộ, chuyên viên thực hiện Hội nghị Tổng kết công tác XMC-PCGD và TTHTCĐ năm 2018.

- Dự lễ khai mạc và chấm thi ĐDDH tự làm.
- Tập huấn TTHTCD tại TTGDTX Quận Tân Bình.
- Góp ý tiêu chí đánh giá TTHTCD (Sở Giáo dục).
- Hoàn tất Kế hoạch kiểm tra khảo sát kết quả công tác phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi (sinh năm 2013) năm 2019.
 - Nhận báo cáo tham luận phục vụ cho Tổng kết công tác XMC-PCGD và TTHTCD năm 2018.
 - Trao đổi các trường có học sinh nghỉ học học kỳ I bậc mầm non.
 - Tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác XMC-PCGD và hoạt động TTHTCD năm 2018 và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2019.
 - Kiểm tra lớp Phổ cập giáo dục bậc Trung học (điểm học Trường THCS Nhuận Đức, THPT Phú Hòa, Trường THCS Tân Thạnh Đông, THCS Tân Thạnh Tây, Trường THCS Phước Hiệp, THPT Quang Trung, Trường Tiểu học Liên Trung, Trường THCS Tân Phú Trung, THPT Tân Thông Hội). Các lớp học hoạt động bình thường.
 - Kiểm tra thực tế công tác XMC-PCGD Quận 9.
 - Họp triển khai Kế hoạch kiểm tra phổ cập giáo dục mầm non.
- Dự khai giảng lớp 5 GDTSKBC xã Phước Thạnh. Học viên đến lớp dự khai giảng đầy đủ (địa bàn trường Tiểu học An Phước phân công giáo viên dạy theo yêu cầu thực tế trên học viên và học viên muốn học theo nhóm).
- Triển khai văn bản Tổ chức kiểm tra học kỳ II lớp 9 phổ cập khóa 15 tháng 4 năm 2019.

2. Kết quả thực hiện công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục các bậc học 3 tháng đầu năm năm 2019

2.1. Xóa mù chữ và giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ:

Có 03/21 xã, thị trấn khai giảng và hoạt động lớp giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ đến tháng 3 năm 2019 xã Phước Thạnh, Phú Hòa Đông và Trung An.

Tổng số lớp: 06 lớp, trong đó lớp 4: 02 , lớp 5: 04

Tổng số học viên: 108 học viên, có 39 nữ; trong đó lớp 4: 36 học viên, lớp 5: 72 học viên.

Các trường tiểu học duy trì sĩ số học sinh học kỳ I năm học 2018-2019 có 18 em bỏ học bậc tiểu học của 8 trường tiểu học (18 em chứng minh đầy đủ hồ sơ miễn giảm bỏ học).

2.2. Phổ cập giáo dục trung học cơ sở: - Có 05/21 xã, thị trấn khai giảng lớp phổ cập giáo dục trung học cơ sở năm 2018 sang năm 2019 gồm xã Tân Phú Trung, Thái Mỹ, An Nhơn Tây, Phú Mỹ Hưng, Tân Thạnh Đông.

- Tổng số lớp: 10 lớp, trong đó có 01 lớp 6; 1 lớp 7; 3 lớp 8 và 5 lớp 9
- Tổng số học viên: 110 học viên, trong đó có 27 học viên nữ.

Các trường THCS duy trì sĩ số học sinh học kỳ I năm học 2018-2019 có 121 em bỏ học bậc THCS của 21 trường THCS , trong đó chứng minh hồ sơ miễn giảm 25 em bỏ học), hiện còn 96 em bỏ học.

2.3. Phổ cập giáo dục bậc trung học:

Có 15/21 xã khai giảng lớp phổ cập bậc trung học gồm xã Tân Phú Trung, Tân Thông Hội, Phước Hiệp, Phước Thạnh, Thái Mỹ, Trung Lập Hạ, Trung Lập Thượng, An Nhơn Tây, An Phú, Phú Mỹ Hưng, Nhuận Đức, Phạm Văn Cội, Phú Hòa Đông, Tân Thạnh Tây, Tân Thạnh Đông.

- Tổng số lớp 32 lớp: Trong đó 12 lớp 10, 11 lớp 11, 09 lớp 12.
- Tổng số học viên 456 học viên, trong đó có 154 học viên nữ.

Các trường THCS duy trì sĩ số học sinh học kỳ I năm học 2018-2019 có 113 em bỏ học bậc THPT của 08 trường THPT, trong đó chứng minh hồ sơ miễn giảm 21 em hiện còn 92 em bỏ học).

2.4. Hoạt động Trung tâm học tập cộng đồng:

* Kết quả đạt được:

- Lớp xóa mù chữ, phổ cập giáo dục đã báo cáo phần trên.
- Tin học: 00 người tham gia, gồm 00 buổi, số chuyên đề: 00.
- Tập huấn kỹ thuật nông nghiệp: 817 người tham gia, gồm 61 buổi, số chuyên đề: 25.
- Tập huấn nghề ngắn hạn: 709 người tham gia, gồm 85 buổi, số chuyên đề: 19.
- Tư vấn kinh tế gia đình: 277 người tham gia, gồm 07 buổi, số chuyên đề: 07.
- Tuyên truyền giáo dục pháp luật: 4222 người tham gia, gồm 113 buổi, số chuyên đề: 42.
- Tuyên truyền y tế sức khỏe: 4810 người tham gia, gồm 77 buổi, số chuyên đề: 48.

- Văn nghệ thể dục thể thao: 6514 người tham gia, gồm 203 buổi, số chuyên đề: 41.

- Tuyên truyền giáo dục kỹ năng sống: 3071 người tham gia, gồm 37 buổi, số chuyên đề: 37.

- Tuyên truyền giáo dục môi trường: 3075 người tham gia, gồm 85 buổi, số chuyên đề: 25.

- Nội dung khác: 28266 người tham gia, gồm 246 buổi, số chuyên đề: 203.

* Tổng cộng kinh phí hoạt động Trung tâm học tập cộng đồng quý I/2019 2.786.691.000 đồng, trong đó gồm:

- Kinh phí huyện và thành phố cấp: 80.840.000 đồng

- Kinh phí xã cấp: 758.216.000. đồng

- Kinh phí mạnh thường quân: 1.947.635.000 đồng.

III. THỰC HIỆN CHỈ TIÊU XÓA MÙ CHỮ VÀ PHỔ CẬP GIÁO DỤC NĂM 2019

1. Các tiêu chuẩn phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi

- Có 21/21 xã, thị trấn đạt tỷ lệ huỷ động trẻ 5 tuổi ra lớp, đạt 100%;
- Các chuẩn phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi năm 2019. Kiểm tra công nhận vào tháng 6 năm 2019

2. Xóa mù chữ và giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ

- * Có 3/21 xã, thị trấn đang thực hiện chỉ tiêu xóa mù chữ - giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ quý I năm 2019.

- Hiện đã và đang thực hiện: 108/362 học viên.

3. Phổ cập giáo dục tiểu học

Trong đầu năm học 2018-2019: không còn học sinh bỏ học bậc tiểu học.

4. Phổ cập giáo dục trung học cơ sở: 05/21 xã, thị trấn đã và đang thực hiện chỉ tiêu PCGD trung học cơ sở năm 2019, gồm xã Tân Phú Trung, Thái Mỹ, An Nhơn Tây, Phú Mỹ Hưng, Tân Thạnh Đông.

- Hiện đã và đang thực hiện: 41/169 học viên

5. Phổ cập giáo dục bậc trung học: 15/21 xã, thị trấn đã và đang thực hiện chỉ tiêu PCGD bậc trung học năm 2019, học gồm xã Tân Phú Trung, Tân Thông Hội, Phù Út, Hiếu Phù Út, Thủ Đức, Thủ Mỹ, Tân Lập, Tân Thành, Tân

Nhơn Tây, An Phú, Phú Mỹ Hưng, Nhuận Đức, Phạm Văn Cội, Phú Hòa Đông, Tân Thạnh Tây, Tân Thạnh Đông.

- Hiện đang thực hiện: 105/205 học viên.

IV. PHƯƠNG HƯỚNG 9 THÁNG CUỐI NĂM 2019

1. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện:

- a) Tiếp tục dự khai giảng, kiểm tra và thăm lớp XMC – PCGD.
- b) Tiếp tục kiểm tra đánh giá hiệu quả về duy trì hoạt động của các trung tâm học tập cộng đồng; theo dõi tiến độ xây dựng kế hoạch hoạt động của các trung tâm học tập cộng đồng xã, thị trấn 2019.
- c) Kiểm tra và tổng hợp phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi tại các trường mầm non trên địa bàn huyện năm 2019.
- d) Theo dõi, kiểm tra việc huy động học sinh bỏ học năm học 2018-2019 ra lớp phổ thông hoặc phổ cập và thực hiện các chỉ tiêu giáo dục, tỉ lệ đạt chuẩn quốc gia về công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục năm 2019 của các xã, thị trấn.
- e) Kiểm tra số liệu phần mềm xóa mù chữ và phổ cập giáo dục của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại các trường, xã, thị trấn.
- f) Tiếp tục thực hiện Kế hoạch tổng điều tra trình độ văn hóa và nghề, kiểm tra khảo sát số liệu xóa mù chữ và giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ từng trường tiểu học và xã, thị trấn.

2. Đối với UBND các xã, thị trấn

- a) Có kế hoạch phối kiểm các đối tượng bỏ học năm học 2018- 2019; tiếp tục vận động các em ra lớp phổ thông và phổ cập giáo dục từ nay đến đầu tháng 9 năm 2019 theo kế hoạch đề ra. Trong đó, tập trung huy động học viên bỏ học lớp 9 và lớp 12 và học sinh bỏ học năm học 2018-2019 ra lớp để được xét tốt nghiệp THCS (tháng 5/2019) và dự thi tốt nghiệp THPT, BT/TH, nghề 3/7 (tháng 7/2019).
- b) Có kế hoạch vận động trẻ bỏ học ra lớp và tiến hành phân công thành viên trong Ban Chỉ đạo công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục theo dõi tiến độ thực hiện chỉ tiêu và báo cáo tình hình hoạt động các lớp xóa mù chữ - giáo dục tiếp tục sau khi biết chữ, phổ cập giáo dục trẻ mầm non 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục trung học cơ sở, phổ cập giáo dục bậc trung học về Phòng Giáo dục và Đào tạo.
- c) Ban Chỉ đạo xóa mù chữ và phổ cập giáo dục xã, thị trấn cần quan tâm, theo dõi tiến độ thực hiện công tác vận động và duy trì lớp để tránh tình trạng khai giảng rồi, nhưng không duy trì được các lớp xóa mù chữ và phổ cập giáo dục.

d) Theo dõi, kiểm tra lưu trữ hồ sơ sổ sách đầy đủ; có kế hoạch nâng cao chất lượng hoạt động trung tâm học tập cộng đồng những tháng cuối năm 2019, đồng thời báo cáo trung tâm học tập cộng đồng hàng tháng, quý, năm đúng thời gian quy định.

e) Lập kế hoạch vận động đổi tượng bô học ra lớp. Trọng tâm khai giảng lớp 6, 7, 8 trong tháng 4/2019 kết thúc lớp 8 vào tháng 9/2019, đồng thời huy động học sinh bỏ học lớp 9 ra lớp nhằm thực hiện chỉ tiêu huy động và chuẩn quốc gia 15-18 tuổi năm 2019. Tiếp tục tiến hành phân công thành viên trong Ban Chỉ đạo công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục theo dõi tiến độ thực hiện chỉ tiêu và báo cáo tình hình hoạt động các lớp xóa mù chữ và phổ cập giáo dục về Phòng Giáo dục và Đào tạo hàng tháng. Tổng điều tra trình độ văn hóa và nghè. Kiểm tra từng tiêu chuẩn quốc gia về công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục năm 2019 của xã, thị trấn.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn theo dõi, đôn đốc và nhắc nhở Ban Giám đốc trung tâm học tập cộng đồng hoạt động đúng theo kế hoạch đề ra và báo cáo định kỳ hàng tháng, quý, năm về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đúng thời gian quy định.

V. KIẾN NGHỊ ĐỔI VỚI CÁC CẤP

1) Các xã, thị trấn cần có kế hoạch huy động và tổ chức khai giảng các lớp XMC và PCGD tại các xã, thị trấn. Trọng tâm khai giảng lớp 8 trong tháng 4/2019 kết thúc lớp 8 vào tháng 9/2019, đồng thời huy động học sinh bỏ học lớp 9 ra lớp nhằm thực hiện chỉ tiêu chuẩn quốc gia 15-18 tuổi năm 2019 huyện giao.

2) Tiếp tục củng cố và duy trì công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học đúng độ tuổi, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và phổ cập giáo dục bậc trung học đã đạt trong năm 2018; trọng tâm đẩy mạnh và hoàn thành công tác phổ cập giáo dục bậc trung học các xã, thị trấn vào năm 2019.

3) Chủ tịch UBND các xã, thị trấn theo dõi và kiểm tra kế hoạch hoạt động trung tâm học tập cộng đồng, hàng tháng, quý, năm báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng tiến độ cũng như tình hình thực hiện chi kinh phí hoạt động hàng tháng, năm và công tác lưu trữ hồ sơ của trung tâm học tập cộng đồng.

4) Các xã, thị trấn đã được hướng dẫn thực hiện hồ sơ xóa mù chữ, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và quan trọng nhất là phổ cập giáo dục bậc trung học năm 2019 cần phải khắc phục và thực hiện, nhằm hoàn thành từng tiêu chuẩn trong chuẩn quốc gia XMC-PCGD năm 2019.

5) Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả trung tâm học tập cộng đồng. Các xã, thị trấn hoạt động bình quân ít nhất 8 lần/tháng.

6) Đề nghị các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo huyện thường xuyên kiểm tra, nắm tình hình các lớp xóa mù chữ và phổ cập giáo dục; đôn đốc, nhắc nhở các xã, thị trấn tiếp tục tổ chức thực hiện các chỉ tiêu huyện giao, có kế hoạch huy động và khai giảng các lớp phổ cập giáo dục./.

Nơi nhận:

- Trưởng ban chỉ đạo công tác XMC-PCGD huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và THPT;
- Lưu VT, Bộ phận XMC-PCGD 1.
PT Liên 2.



KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CỦA TRUNG TÂM HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG QUÍ I NĂM 2019

Thời điểm : 02/4/2019

| Tên đơn vị Trung tâm học tập cộng đồng xã, thị trấn | Số TT HT CD | SỐ LUỢT NGƯỜI THAM GIA HỌC TẬP VÀ HOẠT ĐỘNG THEO CÁC HÌNH THỨC | | | | | | | | | | | | | | | | | | KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------------|--|----|-----------------|----|--------------|----|--------------|----|-------------------|----|-------------------------|----|-----------------------|----|-------------------------|----|-----------------------------|----|----------------------------|----|---------------|----|------------------------------------|----|----------------------------------|----|----------------|----|-------------|----|---------------------------|----|--|--|--|--|--|--|
| | | Xóa mù chữ | | Bổ túc tiểu học | | Phổ cập THCS | | Phổ cập THPT | | Ngoại ngữ Tin học | | Tập huấn KT nông nghiệp | | Tập huấn KT nghề ngắn | | Tư vấn kinh tế gia đình | | Tuyên truyền giáo dục p/uật | | Tuyên truyền Y tế sức khỏe | | Văn nghệ TDIT | | Tuyên truyền Giáo dục kỹ năng sống | | Tuyên truyền Giáo dục môi trường | | Kinh phí huyện | | Kinh phí xã | | Kinh phí mạnh thường quân | | | | | | | |
| | | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | TS | Nữ | | | | | | | | | | |
| Phú Trung | 1 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | | | | | | |
| Thông Hội | 1 | | | | | | | | | 16 | 2 | 103 | 39 | | | | | 375 | 61 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| An Hội | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | 94 | 27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Trần | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Đức Vinh An | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Đức Hiệp | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Đức Thành | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mỹ | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lập Hạ | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lương L Thượng | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nhơn Tây | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Phù | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mỳ Hung | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ấn Đức | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Văn Cội | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hòa Đông | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Thanh Tây | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Thanh Đông | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ng An | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Phù | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mỳ | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| người tham gia | 21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| đó buổi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Đường Phong



lam Thị Liên